000 "ABK-MsnmeHT"
MeHto Ha 9 aHBapAa 2025 roaa

2 Hepensa cpepa
HaumeHoBaHue 6n104
MeHio gByxpa3oBoe (cTraplume)
3aBTpaK

A6noko

Kalla KyKypy3Has MO0YHanA
Yai c caxapom ,C LMNOBHUKOM
baTtoH

O6ep,

LLLM n3 cB.KanycTbl ¢ KapTodenem
TedTenn macHble C repkynecom
KapTodenbHoe ntope ¢ macsiom
CBekna oTBapHas

Cok ppyKTOBBIN

Xne6 MweHUYHbIM/dapHUUKKUKA

OyxpazoBoe meHio (Mnagluue)
3aBTpakK

Ao BapéHoe

Kawwa KyKypy3Has Mon04YHan
Yali c caxapom,C LMNOBHUKOM
BaToH Hape3HoW

O6ep

LLLn 13 cB.KanycTbl ¢ KapTodpenem

TedTenu MmacHble C repKkynecom
KapTodenbHoe nope ¢ Mac1oM CIMBOYHbIM
CBekna oTBapHas '
Cok ¢pyKTOBbINM

Xneb MuweHnyHbIi/LapHUuKum

Utoro:

Fopauuu 3aBTpaK (Mnagwmue)

MNeyeHbe

TedTenu macHblie C repkynecom
KapTodenbHoe niope ¢ Macnom CIMBOYHBIM
CoK ¢pyKTOBbIM

Xneb MNweHnYHbIN

Xneb OapHULKNiA

WUtoro:

FopAauYuK 3aBTpakK(crapwue)

A6noko

TedTenu macHble ¢ repkynecom
KapTodenbHoe nope ¢ Macnom CANBOYHBIM
Yal c caxapom, C LWMUMOBHUKOM

Xneb MuweHUYHbIN

OupekTop 0//[7(/

Led nosap

l. P. MynnaxmeToBa

Bbixop, Benku,r  upoli,r
100 0,4 0,4
220/5 19,3 21,44
200 0,13 0,02
25 1,87 0,72
550 21,7 22,58
250 8,04 8
100 12,84 12,23
180/3 6,7 9,04
30 0,42 1,8
200 1 0
30/40 2,28/2,64 0,24/0,48
833 131,9 33,02 31,79
40 5,08 4,6
200 8,95 12,84
200 0,13 0,02
60 4,51 2,08
500 18,67 19,54
250 8,04 8
90 11,4 9,91
150/3 3,09 6,98
30 0,42 1,8
200 1 0
20/40 1,52/2,64 0,16/0,48
738 127 28,11 27,33
20 1,48 1,88
90 11,4 9,91
150/3 3,09 6,98
200 1 0
20 1,52 0,16
25 1,63 0,03
508 83,89 20,12 18,96
100 0,4 0,4
100 12,84 12,23
180/3 6,7 9,04
200 0,6 0,1
20 0,13/1,52 0,02/0,16
603 87,18 21,59 21,85
- A.N.BAnKUH

Yrn-abi,r

9,8
63,88
8,2
12,85
94,73

26,5

28,5

34,67

2,48

20,2
14,76/15,84
140,05

0,28
39,01
8,2
37
84,49

26,5

24,86
12,48

2,48

20,2
9,84/15,84
112,2

5,42
24,86
12,48

20,2

9,84

S,9

82,7

9,8
28,5
34,67
20,2
8,2/9,84
91,01

3U,kKkan

47
343,64
34,02
65,5
450,16

211,9
183,5
335,2
27,84
84,8
70,5/79,2
992,94

63
305,46
34,02
158,4
560,88

211,9
179,59
157,55

27,84

84,8
47/79,2
787,88

62,14
179,59
157,55

84,8
47
33

564,08

47
183,5
335;2
123,6

34,02/47
646,72



